Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

13 января  2020 г.

 № 2-р

Об утверждении графика

личного приема граждан

должностными лицами

администрации Ивнянского

района  в  первом  полугодии

2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ

(редакция от 27 ноября 2017 года) «О порядке рассмотрения обращений

граждан Российской Федерации», распоряжением Губернатора Белгородской

области от 12 августа 2015 года № 444-р «Об утверждении Методических

рекомендаций по работе с обращениями граждан в органах исполнительной

власти,     государственных   органах     Белгородской     области»:

1.Утвердить график  личного  приема граждан должностными  лицами

администрации    Ивнянского  района   в первом   полугодии 2020 года

(приложение №1).

2.Утвердить график личного приема граждан должностными лицами

администрации    Ивнянского района  в администрациях сельских   поселений

 в первом   полугодии 2020 года (приложение № 2).

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте

администрации Ивнянского района.

4.Отделу делопроизводства и организационно-распорядительных

документов    аппарата   главы    администрации   Ивнянского   района

(Марушко И.В.) обеспечить размещение распоряжения на информационном

стенде  в администрации  Ивнянского района.

2

5.Рекомендовать главам администраций городского, сельских поселений

обеспечить размещение распоряжения на информационных стендах

администраций городского, сельских поселений.

6.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Ивнянского района – руководителя  аппарата  главы

администрации Ивнянского района Медведеву Г.В.

Глава администрации

  Ивнянского района

   А.Н. Калашников

3

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации Ивнянского района

13 января 2020 года № 2-р

Г Р А Ф И К

 личного приема граждан должностными лицами администрации Ивнянского района в

первом полугодии 2020 года

Фамилия, имя,

отчество

Занимаемая должность Дни,часы приёма

граждан

Место

приема

Калашников

Алексей

Николаевич

Глава администрации

Ивнянского района

1 вторник

 с 9 до12 часов

пос.Ивня,

ул.Ленина,20

администрация

района

каб.202

    3 вторник с 10

до 12 часов

в администрации

сельского

поселения

  Мошкин

Дмитрий

Геннадьевич

Исполняющий обязанности

первого  заместителя главы

администрации Ивнянского

района по экономическому

развитию

2 вторник

с 9 до12 часов

пос.Ивня,

ул.Ленина,20

администрация

района

каб.217

4 вторник

с 10 до 12 часов

в администрации

сельского

поселения

Медведева

Галина

Васильевна

Заместитель главы

администрации Ивнянского

района– руководитель аппарата

главы администрации

Ивнянского района

1, 3 среда

с 9 до12 часов

пос.Ивня,

ул.Ленина,20

администрация

района

каб.207

2,4 среда

с 10 до 12 часов

в администрации

сельского

поселения

Кременев

Владимир

Михайлович

Заместитель главы

администрации Ивнянского

района по социально-

культурному развитию

1, 3 вторник

с 9 до12 часов

пос.Ивня,

ул.Ленина,20

администрация

района

каб.304

2,4 вторник

с 10 до 12 часов

в администрации

сельского

поселения

Беликов

Денис

Алексеевич

Заместитель главы

администрации Ивнянского

района по строительству,

транспорту и жилищно-

коммунальному хозяйству

1, 3 среда

с 9 до12 часов

пос.Ивня,

ул.Ленина,20

администрация

района

каб.311

4

ПРИМЕЧАНИЕ:

1. По жилищным вопросам принимает Беликов Денис Алексеевич, заместитель главы

администрации Ивнянского района по строительству, транспорту и жилищно-

коммунальному хозяйству.

2. При совпадении праздничных дней с днём приёма приёмный день переносится на другое

число по предварительной договорённости.

3. Справки по телефонам: 5-57-08, 5-51-37.

2,4 среда

с 10 до 12 часов

в администрации

сельского

поселения

Хлызин

Игорь

Иванович

Заместитель главы

администрации Ивнянского

района– секретарь Совета

безопасности Ивнянского

района

1, 3 четверг

с 9 до12 часов

пос.Ивня,

ул.Ленина,20

администрация

района

каб.312

2,4 четверг

с 10 до 12 часов

в администрации

сельского

поселения

Бабанин

Александр

Анатольевич

Заместитель главы

администрации Ивнянского

района по агропромышленному

комплексу- начальник

управления сельского хозяйства

администрации Ивнянского

района

1, 3 пятница

 с 9 до12 часов

пос. Ивня

ул.Ленина,

18

2,4 пятница

 с 10 до 12 часов

в администрации

сельского

поселения

Бобылева

Виктория

Вячеславовна

Заместитель главы

администрации Ивнянского

района по финансам и

налоговой политике –

начальник управления

финансов и налоговой политики

администрации Ивнянского

района

1, 3 пятница

с 9 до12 часов

пос.Ивня,

ул.Ленина,20

администрация

района

каб.118

2,4 пятница

с 10 до 12 часов

в администрации

сельского

поселения

5

Приложение №2

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации Ивнянского района

13 января 2020 года № 2-р

Г Р А Ф И К
личного   приёма  граждан  должностными лицами  администрации  Ивнянского  района    в

администрациях   сельских    поселений        в  первом    полугодии   2020 года

Фамилия, имя,

отчество

Занимаемая должность Дни  личного

приёма

граждан

Январь

дата

Февраль

дата

Март

дата

ию

Апрель

дата

ию

Май

дата

ию

Июнь

дата

Калашников

Алексей

Николаевич

Глава администрации Ивнянского

района

3

вторник

 - 18  17   21  19 16

  Мошкин

Дмитрий

Геннадьевич

Исполняющий обязанности первого

заместителя главы администрации

Ивнянского района по экономическому

развитию

4

вторник

28

Вознесе-

новское

25

Владими-

ровское

24

Сафонов-

ское

28

Курасов-

ское

26

Сырцевское

23

Богатен-

ское

  Медведева

Галина

Васильевна

Заместитель главы администрации

Ивнянского района –руководитель

аппарата главы администрации

Ивнянского района

2,4

среда

29

Сырцев-

ское

12

Драгун-

ское

26

Хомутчан

ское

11

Кочетов-

ское

25

Курасов-

ское

8

Покров-

ское

22

Черенов-

ское

13

Сафонов-

ское

27

Владимиров

ское

10

Сухосолот

инское

24

Вознесе-

новское

Кременев

Владимир

Михайлович

Заместитель главы администрации

Ивнянского района по социально-

культурному развитию

2,4

вторник

28

Сухосоло-

тинское

11

Вознесе-

новское

25

Новен-

ское

10

Драгун

ское

24

Хомутчан

ское

7

Кочетов-

ское

21

Верхопенс

кое

12

Курасов

ское

26

Покров-

ское

9

Владими-

ровское

23

Сафонов-

ское

6

Беликов

Денис

Алексеевич

Заместитель       главы

администрации Ивнянского района по

строительству, транспорту и жилищно-

коммунальному хозяйству

2,4

среда

29

Черенов-

ское

12

Богатен-

ское

26

Сухосолот

инское

11

Верхопен-

ское

25

Сырцев-ское

8

Вознесе-

новское

22

Хомутчанс

кое

13

Кочетов-

ское

27

Черенов-

ское

10

Новен-

ское

24

Курасов-

ское

Хлызин

Игорь

Иванович

Заместитель главы администрации

Ивнянского    района– секретарь

Совета безопасности Ивнянского

района

2,4

четверг

30

Сафонов-

ское

13

Верхопенс

кое

27

Кочетов-

ское

12

Богатен-ское

26

Сухосоло-

тинское

9

Владими-

ровское

23

Драгунс-

кое

14

Новенское

28

Вознесенов

ское

11

Черенов-

ское

25

Сырцев

ское

Бабанин

Александр

Анатольевич

Заместитель главы администрации

Ивнянского района по

агропромышленному комплексу-

начальник управления сельского

хозяйства администрации Ивнянского

района

2,4

пятница

31

Верхопен

ское

14

Курасовск

ое

28

Богатен-

ское

13

Новенское

27

Вознесе-

новское

10

Богатен-

ское

24

Сафонов-

ское

15

Хомутчан

ское

29

Сырцев-

ское

12

Драгун

ское

26

Кочетов-

ское

Бобылева

Виктория

Вячеславовна

Заместитель главы администрации

Ивнянского района по финансам

и налоговой политике -начальник

управления финансов и налоговой

политики администрации Ивнянского

района

2,4

пятница

31

Богатен-

ское

14

Кочетов-

ское

28

Верхопен

ское

13

Владими-

ровское

27

Черенов-

ское

10

Новен-

ское

24

Сухосолот

инское

15

Драгунское

29

Богатен-ское

12

Покровс

кое

26

Хомутчанс

кое

ПРИМЕЧАНИЕ:

1.Приём граждан с 10 до 12 часов.

2. При совпадении праздничных дней с днём приёма приёмный день переносится на другое число по предварительной договорённости.

3. Справки по телефонам: 5-51-37, 5-57-08, телефоны администраций сельских поселений

4.При совпадении дней отпуска должностного лица администрации Ивнянского района с днём приема приемный день  исполняет должностное лицо,

замещающее  его по функциональным  обязанностям.